
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 300/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 11.03.2011
w  sprawie  przeznaczenia  lokalu  użytkowego  oznaczonego  numerem  U  001, 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku położonym 
przy  ul.  Św.  Krzyża  1  w  Krakowie  na  potrzeby  Wydziału  Obsługi  Urzędu  Urzędu 
Miasta Krakowa.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity:  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art.  13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr 445/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 1998 r. w sprawie regulowania faktur (rachunków) za 
użytkowanie przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa lokali użytkowych będących w zarządzie 
Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się na potrzeby Wydziału Obsługi Urzędu Urzędu Miasta Krakowa lokal 
użytkowy  oznaczony  numerem  U  001,  stanowiący  własność  Gminy  Miejskiej  Kraków 
o powierzchni  338,46  m2,  usytuowany  w  budynku  położonym  przy  ul.  Św.  Krzyża  1 
w Krakowie.

§ 2

Wydział  Obsługi  Urzędu  Urzędu  Miasta  Krakowa  z  tytułu  użytkowania  lokalu,  
o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, uiszczać będzie na konto Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie, opłaty miesięczne w wysokości kosztów eksploatacyjnych oraz 
ponosić będzie opłaty za świadczenia dodatkowe związane z jego użytkowaniem.

§ 3

1.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zarządu  Budynków 
Komunalnych  w Krakowie  oraz  Dyrektorowi  Wydziału  Obsługi  Urzędu  Urzędu  Miasta 
Krakowa.

2.  Koordynatorem  ustanawia  się  Dyrektora  Zarządu  Budynków  Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

